
Değerli Üyelerimiz,

Bazı üyelerimiz -tüzüğümüzü okuma fırsatı bulamadıklarından- derneğimiz kuruluş amacını, faaliyetlerini ve 
neden aidat ödeme mecburiyetinde olduklarını sormaktadırlar. Bu üyelerimize tek tek cevap vermek yerine 
aşağıda göreceğiniz bilgilendirmeyi yapmayı uygun görmekteyiz. 

Bilindiği gibi derneğimiz İstanbul Valiliği, İl Dernekler Müdürlüğü’nün onayladığı Tüzüğümüz şartlarına göre 
-web sitemizden de göreceğiniz gibi- faaliyetlerini yürütmektedir. Amaçları, web sitemizde yayımlanmakta 
olan tüzüğümüzün ilk maddelerinde gösterilmiştir. Kısaca belirtmek gerekirse öncelikli amaç; üyeleri 
arasındaki ilişkiyi temin etmek, Lisede öğrenim gören öğrencilere destek olmak ve gençlerimizin Ulu Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu Cumhuriyetimizin yılmaz savunucuları arasında yer almalarına katkı 
sağlamaktır. Bu amaçlarını gerçekleştirmek için güncel konularda öğretmen ve öğrencilere konunun 
uzmanlarını getirterek konferanslar düzenler, pilav günleri ve dönem yemekleri tertip edip, dostların 
buluşmasını sağlar, maddi durumu zayıf ailelerin  çocuklarına Lise Eğitim Vakfı’nın da destekleri ile karşılıksız 
eğitim bursları verir, “Cumhuriyet Yürüyüşleri”ne katılıp, Cumhuriyet tarihimizin önemli günlerini ilçemizin 
her yanına astığı pankartlarla ve üyelerine kutlama mesajları atarak kutlar, Yaşlısıyla genciyle çevre 
halkından gelen tebriklerle gururlanır. 

Dernek Yönetim Kurulu tüm bu faaliyetleri üyeleri adına yapar ve web sitesinde yayımlar. Her bir etkinlik, 
iletişim bilgileri varsa SMS veya e-postalar  ile üyelere duyurulur. 

Üyelerimizden özellikle istenen; bilgilerini, tecrübelerini gençlere aktarmak, onlara rol model olmaktır. Maddi 
imkânları uygunsa başarılı öğrencilere burs vermeleridir. Üye “Derneğin bana ne faydası var ?” sorusunu 
sormak yerine “Benim derneğe ve çocuklarımıza ne katkım olabilir” sorusunu kendine sormalıdır. 4-5 yılda hiç 
değilse 1 kez yönetime “Bir şeylere ihtiyaç duyup duymadığını” sorma nezaketini göstermelidir. En azından 
-varsa- vefat eden arkadaş veya yakınlarını bildirmelidir. Çünkü gerek Dernek ve gerekse Vakıf bu acılı 
günlerinde daima üyelerinin yanında olma hassasiyetini göstermiştir. 

Üyeler tüzüğümüze ve kanunlarımızın emredici hükümlerine göre Genel Kurullarda idari ve maddi konularda 
yönetimden bilgi alma ve -varsa ellerindeki somut delillerle- hesap sorma hakkına sahiptirler. Yönetimleri 
değiştirip, daha yararlı olacaklarına inandıkları üyeleri göreve getirebilirler. Aidatları yükseltip düşürebilirler. 
Faaliyetler konusunda önerilerde bulunabilir, derneğin devamına veya sonlandırılmasına karar verebilirler. 
Burada sayılamayacak kadar çok icraatı gerçekleştirebilirler. Bunun için gerekli şartları yerine getirip Genel 
Kurula katılmaları yeterlidir. 

Dernek Yönetim Kurulu üyelerinin öncelikli görevi, oluşan zaruri masrafların karşılanması için tüzüğü gereği 
aidatları toplamaktır. Bu icraatı tüzüğünün 29/7 nci md. uyarınca yapmasının yanında aidatlarını muntazam 
ödeyen üyelerinin haklarının korunması adına yapar. Her üyenin koşulsuz belirlenen miktardaki aidatını 
ödeme mecburiyeti vardır. Bu konuda Yönetimin üyeleri arasında herhangi bir kayırma yapması ahlaken ve 
hukuken söz konusu değildir. Yönetim hiçbir zaman bağış toplamaz. Üye olmayan mezunlardan para istemez. 
Yöneticilerimiz herhangi bir maaş veya huzur hakkı adı altında dernekten bir gelir elde etmemektedir. Yani 
üyelerin veya derneğin maaşlı memurları değillerdir. Görevlerini vicdanen toplumsal bir sosyal sorumluluk 
anlayışıyla gönülden sürdürürler. Genellikle işlerini ve aile yaşamlarını 2 nci plana atarlar. Güçleri yettiğince 
dernek faaliyetlerinin devamı için masrafları kendi ceplerinden karşılarlar Bu nedenle her üyeyi arayıp tek tek 
aidatlarını yatırmalarını istemek yerine üyelerinden bu sorumluluklarını kendi bilinçleri ile Mart Ayı sonuna 
kadar yerine getirmelerini umut ederler. Bu cümleden olmak üzere destek amacıyla bizleri arayan ve 
aidatlarını muntazam ödeyen üyelerimize tekrar teşekkür etmeyi bu vesileyle bir borç biliyoruz

Umarız bu kısa bilgilendirme bazı konulara açıklık getirmiştir. Sorularınız, yorumlarınız ve önerileriniz için 
lütfen bu mail adresinden bizlere ulaşmaktan çekinmeyiniz. 
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